

REPARATIE TINICHIGERIE/VOPSITORIE AUTO

I.D.: 106554078

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	50112111-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.748,00 RON - 2.748,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Oferta refuzata: Nr. Auto: NT15CLR Marca: DACIA DUSTER V.I.N.: Culoare: Lucrari solicitate de client/ PVC CONF CONSTATARII CONSTATARE -RECONSTATARE/PIESE CLIENT BARA SPATE REV BUC Denumirea HAYON REV 1 ARIPA STG SPATE REV 2 Termen de executie (estimativ) MINIM 15_ZILE la care se adauga perioadele generate TERMEN LIVRARE PIESE ZILE LUCRATOARE de relatia cu asiguratorul privind reconstatarile sarbatori cu cruce rosie nu se lucreaza Lucrari convenite acceptate client conf devizului conditiile generale de reparatie a SC ADAIDA SERV SRL ACCEPT CLIENT- SEMNATURA MATERIALE Denumire Pret CANT U.m. Valoare fara TVA Vopsea 710.00 0.800 KG 568.00 Lac 600.00 0.700 KG 420.00 Primer Plastic 510.00 0.200 KG 102.00 Filler 450.00 0.300 KG 135.00 Chit reparatie 145.00 0.600 KG 87.00 Degresant 180.00 0.100 KG 18.00 Diluant 85.00 0.200 KG 17.00 Banda adeziva 15.00 1.000 BUC 15.00 Folie mascare 45.00 1.000 BUC 45.00 Hartie mascare 45.00 1.000 BUC 45.00 Lavete degresante 6.00 3.000 BUC 18.00 Lavete antistatice 6.00 3.000 BUC 18.00 Abrazive 6.00 10.000 BUC 60.00 ADEZIV PARBRIZ 0.00 0.000 BUC 0.00 Total valoare MATERIALE 1548.00 MANOPERA Denumire Ora Cant. U.m. Valoare fara TVA MANOPERA 120.00 10 ORE 1200.00 ORE 0.00 Total valoare MANOPERA 1200.00 Total valoare deviz Materiale + Manopera 2748.00
